

湖北浠水策湖国家湿地公园
管理处茅山闸村村部至江堤
道路硬化工程

招标控制价

招标控制价 (小写) : 962,180.86元

(大写) : 玖拾陆万贰仟壹佰捌拾元捌角陆分

招 标 人: _____
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编 制 人: _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日

复 核 时 间: 年 月 日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：湖北浠水策湖国家湿地公园管理处茅山闸村村部至江堤道路硬化

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目						
1	041001001001	拆除路面	1. 材质:路面混凝土 2. 厚度:18cm	m ²	5852	27.58	161398.16	
2	040202001001	路床(槽)整形	1. 部位:路床	m ²	8212	2.45	20119.40	
3	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C30 2. 厚度:18cm	m ²	8212	84.01	689890.12	
4	040103001001	回填方	1. 填方材料品种:砼破块 2. 填方来源、运距:就地取材	m ³	221.89	12.70	2818.00	
5	040501001001	混凝土管	1. 规格:DN600 2. 接口方式:承插接口	m	8	252.80	2022.40	
6	040501001002	混凝土管	1. 规格:DN1000 2. 接口方式:承插接口	m	2	506.02	1012.04	
7	040305004001	砖砌体	1. 部位:砖挡墙 2. 材料品种、规格:标准砖	m ³	8.03	529.87	4254.86	
8	040308001001	水泥砂浆抹面	1. 部位:砖挡墙	m ²	33.46	42.16	1410.67	
9	041001008001	拆除混凝土结构	1. 灯柱基础	m ³	1.25	507.52	634.40	
10	040101003001	挖基坑土方	1. 土壤类别:三类土	m ³	1.25	52.08	65.10	
11	040805001001	常规照明灯	1. 名称:太阳能路灯(仅安装)	套	10	743.42	7434.20	
12	031001006001	塑料管	1. 材质、规格:PP-R50给水管 2. 连接形式:热熔	m	700	30.95	21665.00	
13	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:三类土 2. 弃土运距:就近	m ³	126	7.17	903.42	
14	040305002002	干砌块料	1. 部位:江堤连接处拐弯 2. 材料品种、规格:毛石	m ³	15.6	265.11	4135.72	
15	040305002001	干砌块料	1. 部位:护坡 2. 材料品种、规格:毛石	m ³	57.25	265.11	15177.55	
16	040303012001	混凝土连续板	1. 部位:通道桥 2. 结构形式:钢筋砼 3. 混凝土强度等级:C30	m ³	2.4	1093.44	2624.26	
17	040901001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类:三级钢筋 2. 钢筋规格:Φ12	t	0.237	5632.33	1334.86	
18	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称:挖掘机	台·次	1	1507.87	1507.87	
本页小计							938408.03	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单全费用分析表

工程名称：湖北浠水策湖国家湿地公园管理处茅山闸村村部至江堤道路硬化

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	综合单价（元）										
					人工费	材料费	机械费	费用	费用明细（不重复计入小计）					增值税	小计
									管理费	利润	总价措施	其中：安全文明施工	规费		
1	041001001001	拆除路面	m2	5852	8.99	1.6	3.85	10.86	3.29	2.48	1.71	1.6	3.38	2.28	27.58
	D10-1-9 换	小型机械拆除混凝土类路面 层 无筋 厚15cm内 实际厚度(cm):18	100m2	58.52	899.13	160.04	384.96	1086.46	328.86	248.09	171.29	159.74	338.22	227.75	2758.34
2	040202001001	路床(槽) 整形	m2	8212	0.27	0.43	0.72	0.83	0.25	0.19	0.13	0.12	0.26	0.2	2.45
	D2-2-1	路床整形 路床碾压检验	100m2	82.12	26.68	43.32	72.4	83.84	25.37	19.14	13.23	12.33	26.1	20.36	246.6
3	040203007001	水泥混凝土	m2	8212	9.71	58.9	0.14	8.32	2.52	1.9	1.31	1.22	2.59	6.94	84.01
	D2-3-61 换	现浇混凝土路面 厚度18cm 换为【预拌混凝土 C30】	100m2	82.12	890.31	5824.57	0	753.29	228.01	172.01	118.76	110.75	234.51	672.14	8140.31
	D2-3-67	水泥混凝土养生 棉毡养护	100m2	1.35	67.45	103.38	0	57.07	17.27	13.03	8.99	8.39	17.78	20.51	248.41
	D2-3-74	缩缝 锯缝机 切缝缝宽6mm 缝深5cm	100m	16.2	402.3	323.47	68.84	398.62	120.66	91.02	62.85	58.61	124.09	107.39	1300.62
4	040103001001	回填方	m3	221.89	6.37	0.91	1.07	3.3	1.15	0.7	0.59	0.49	0.86	1.05	12.7
	G1-330	回填土 夯填 土 机械 地坪	10m3	22.189	63.66	9.09	10.71	32.94	11.47	7.01	5.85	4.89	8.61	10.48	126.88
5	040501001001	混凝土管	m	8	13.02	201.93	3.23	13.75	4.16	3.14	2.17	2.02	4.28	20.87	252.8

编制人：

审核人：

编制日期：

分部分项工程和单价措施项目清单全费用分析表

工程名称：湖北浠水策湖国家湿地公园管理处茅山闸村村部至江堤道路硬化

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	综合单价（元）										
					人工费	材料费	机械费	费用	费用明细（不重复计入小计）					增值税	小计
									管理费	利润	总价措施	其中：安全文明施工	规费		
	D5-2-72	承插式混凝土管 人机配合下管 管径600mm以内	100m	0.08	1301.94	81.95	322.96	1374.81	416.14	313.93	216.75	202.14	427.99	2087.35	25280.13
	主材	钢筋混凝土排水管（承插式）	m	8.08		199.12									199.12
6	040501001002	混凝土管	m	2	24.84	400.23	9.83	29.34	8.88	6.7	4.63	4.32	9.13	41.78	506.02
	D5-2-76	承插式混凝土管 人机配合下管 管径1000mm以内	100m	0.02	2484.05	248.36	983.06	2933.52	887.93	669.85	462.51	431.31	913.23	4178.14	50601.94
	主材	钢筋混凝土管	m	2.02		393.81									393.81
7	040305004001	砖砌体	m3	8.03	86.51	298.07	15.35	86.19	26.09	19.68	13.59	12.67	26.83	43.75	529.87
	D3-4-27	砖砌体 墩、台、墙	10m3	0.803	865.1	2980.69	153.53	861.86	260.87	196.8	135.88	126.72	268.31	437.51	5298.69
8	040308001001	水泥砂浆抹面	m2	33.46	18.87	10.28	0.72	8.81	2.78	2.87	1.17	1.06	1.99	3.48	42.16
	借A10-2	墙面一般抹灰 外墙（14+6mm）	100m2	0.3346	1886.78	1028.41	72.31	880.99	277.99	286.81	117.34	105.59	198.85	348.16	4216.65
9	041001008001	拆除混凝土结构	m3	1.25	252.22	0	0	213.4	64.59	48.73	33.65	31.38	66.43	41.9	507.52

编制人：

审核人：

编制日期：

分部分项工程和单价措施项目清单全费用分析表

工程名称：湖北浠水策湖国家湿地公园管理处茅山闸村村部至江堤道路硬化

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	综合单价（元）										
					人工费	材料费	机械费	费用	费用明细（不重复计入小计）					增值税	小计
									管理费	利润	总价措施	其中：安全文明施工	规费		
	D10-1-69	拆除混凝土障碍物 人工拆除 有筋	10m3	0.125	2522.18	0	0	2134.02	645.93	487.29	336.46	313.76	664.34	419.06	5075.26
10	040101003001	挖基坑土方	m3	1.25	33.12	0	0	14.66	5.1	3.12	2.61	2.18	3.83	4.3	52.08
	G1-18	人工挖基坑土方(坑深) 一、二类土 >2m	10m3	0.125	331.2	0	0	146.64	51.07	31.2	26.06	21.79	38.31	43.01	520.85
11	040805001001	常规照明灯	套	10	243.49	102.9	70.22	265.43	80.34	60.61	41.85	39.03	82.63	61.38	743.42
	D8-2-110	太阳能庭院路灯 灯柱≤5m	10套	1	2434.93	1028.96	702.15	2654.29	803.41	606.08	418.49	390.25	826.31	613.83	7434.16
	主材	成套灯具	套	10.1		0									0
12	031001006001	塑料管	m	700	4.91	20.65	0.05	2.78	0.94	0.76	0.49	0.46	0.59	2.56	30.95
	借C10-1-279	室外塑料给水管(热熔连接) 公称外径(mm以内) 50	10m	70	49.07	1.67	0.49	27.78	9.35	7.59	4.92	4.6	5.92	25.55	309.41
	主材	塑料给水管	m	714		17.7									17.7
	主材	室外塑料给水管热熔管件	个	200.2		8.5									8.5
13	010101003001	挖沟槽土方	m3	126	0.82	0.95	3.08	1.73	0.6	0.37	0.31	0.26	0.45	0.59	7.17

编制人：

审核人：

编制日期：

分部分项工程和单价措施项目清单全费用分析表

工程名称：湖北浠水策湖国家湿地公园管理处茅山闸村村部至江堤道路硬化

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	综合单价（元）										
					人工费	材料费	机械费	费用	费用明细（不重复计入小计）					增值税	小计
									管理费	利润	总价措施	其中：安全文明施工	规费		
	借G1-120	挖掘机挖沟槽、基坑土方（不装车）三类土	1000m3	0.126	819.08	954.44	3078.79	1725.96	601.05	367.18	306.75	256.48	450.98	592.04	7170.31
14	040305002002	干砌块料	m3	15.6	86.44	83.64	0	73.14	22.14	16.7	11.53	10.75	22.77	21.89	265.11
	D3-4-6	干砌块石 台、墙	10m3	1.56	864.4	836.4	0	731.37	221.37	167	115.32	107.53	227.68	218.9	2651.07
15	040305002001	干砌块料	m3	57.25	86.44	83.64	0	73.14	22.14	16.7	11.53	10.75	22.77	21.89	265.11
	D3-4-6	干砌块石 台、墙	10m3	5.725	864.4	836.4	0	731.37	221.37	167	115.32	107.53	227.68	218.9	2651.07
16	040303012001	混凝土连续板	m3	2.4	250.45	437.05	56.2	259.46	78.53	59.25	40.91	38.15	80.77	90.28	1093.44
	D3-2-49	现浇混凝土构件 矩形实体连续板 混凝土	10m3	0.24	1031.72	3187.7	0	872.95	264.22	199.33	137.64	128.35	271.76	458.31	5550.68
	D3-2-50	现浇混凝土构件 矩形实体连续板 模板	10m2	2	176.74	141.94	67.44	206.6	62.53	47.18	32.58	30.38	64.31	53.34	646.06
17	040901001001	现浇构件钢筋	t	0.237	963.76	3272.45	62.62	868.44	262.87	198.31	136.92	127.68	270.34	465.06	5632.33
	D9-1-10	带肋钢筋 直径12mm	t	0.237	963.77	3272.46	62.63	868.43	262.86	198.3	136.92	127.68	270.35	465.06	5632.35
18	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	台·次	1	96.56	238.58	523.56	524.67	158.81	119.81	82.73	77.14	163.32	124.5	1507.87

编制人：

审核人：

编制日期：

